

Årsredovisning

för

Emil Eckerström Skog AB

556987-0180

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-08-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emil Eckerström, Styrelseledamot
2022-08-29

Styrelsen för Emil Eckerström Skog AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsult- och entreprenadverksamhet inom bygg- och skogsnäringen samt försäljning av varor och maskiner inom skogsbranschen.

Företaget har sitt säte i MALMBÄCK.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	2 361	1 785	2 162	3 168
Resultat efter finansiella poster	75	131	-49	100
Soliditet (%)	48,7	51,3	39,2	25,4

Nettoomsättningen har ökat 32% vilket är ett resultat av utökad verksamhet.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	335 951	49 504	435 455
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		49 504	-49 504	0
Årets resultat			57 322	57 322
Belopp vid årets utgång	50 000	385 455	57 322	492 777

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	385 455
årets vinst	57 322
	442 777
disponeras så att i ny räkning överföres	442 777
	442 777

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 360 772	1 784 613
Övriga rörelseintäkter		0	70 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 360 772	1 854 613
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-991 977	-634 285
Övriga externa kostnader		-663 786	-503 282
Personalkostnader	3	-538 679	-405 118
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-86 939	-170 299
Summa rörelsekostnader		-2 281 381	-1 712 984
Rörelseresultat		79 391	141 629
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 815	-10 223
Summa finansiella poster		-4 815	-10 223
Resultat efter finansiella poster		74 576	131 406
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	-66 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-66 000
Resultat före skatt		74 576	65 406
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 254	-15 902
Årets resultat		57 322	49 504

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	673 083	642 618
Summa materiella anläggningstillgångar		673 083	642 618
Summa anläggningstillgångar		673 083	642 618
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		116 286	104 250
Övriga fordringar		9 288	10 741
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	33 196
Summa kortfristiga fordringar		125 574	148 187
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		375 771	212 633
Summa kassa och bank		375 771	212 633
Summa omsättningstillgångar		501 345	360 820
SUMMA TILLGÅNGAR		1 174 428	1 003 438

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		385 454	335 950
Årets resultat		57 322	49 504
Summa fritt eget kapital		442 776	385 454
Summa eget kapital		492 776	435 454
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		100 000	100 000
Summa obeskattade reserver		100 000	100 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	51 200
Övriga skulder		127 727	157 727
Summa långfristiga skulder		127 727	208 927
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		51 200	153 600
Leverantörsskulder		262 530	28 642
Övriga skulder		81 056	76 815
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		59 139	0
Summa kortfristiga skulder		453 925	259 057
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 174 428	1 003 438

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	350 000	350 000
	350 000	350 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 051 500	2 016 500
Inköp	117 404	215 000
Försäljningar/utrangeringar		-180 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 168 904	2 051 500
Ingående avskrivningar	-1 408 882	-1 418 583
Försäljningar/utrangeringar		180 000
Årets avskrivningar	-86 939	-170 299
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 495 821	-1 408 882
Utgående redovisat värde	673 083	642 618

Not 5 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av Annika Lycksäter, Högländets Ekonomi & Utbildning AB som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Malmbäck 2022-08-24

Emil Eckerström
Emil Eckerström